鳥取県農林水産部が今年度に発注する森林整備事業等の入札に関する情報を下記のとおり公表します。

（注）

１　入札結果一覧

所管 事業名 市町村 大字 事業概要
入札実施
期日

落札者名 落札額 予定価格 入札者名 指名業者名 備　　考

２　発注見通し（第１・四半期）

市町村 大字

鳥取市 浜坂ほか 約１２か月 ５月 １５．０

若桜町 舂米ほか 約３か月 ６月 １．６

鳥取市 海士ほか 約５か月 ６月 ６．０

北栄町 田井 ４月～６月 ４月上旬 ４

湯梨浜町
はわい長瀬
ほか

５月上旬～６月下
旬

４月下旬 ２

米子市 富益町ほか 約５か月 ６月 ３

日野振
興セン
ター日野
振興局
農林業
振興課

日野町 板井原 約６か月 ５月 １６

※　委託対象設計金額が2,000万円以上のものについては、調達公告日に予定価格を掲載します。
※　詳細は各所管へお問い合わせ下さい。

令和６年４月１０日現在の入札結果はありません。

西部総
合事務
所農林
局農林
業振興
課

間伐　10ha
集材・搬出　500ｍ3
作業道開設　400m
林道除草　5,500m2
作業道除　19,000m2
側溝清掃　600ｍ
土砂撤去等　1式

西部地区保育事業

板井原県有林間伐・維持管理
業務

下刈り　3.78ha
除伐　0.35ha
本数調整伐　0.12ha

北栄町田井地区松くい虫特別
伐倒駆除業務

特別伐倒駆除（枝条破砕）駆除
数量：84立方メートル

令和６年度鳥取砂丘保安林排
砂業務

鳥取地区保育事業 下刈、除伐

事業概要業務の期間

若桜地区保育事業 下刈

鳥取砂丘東側排砂工（夜間作
業）、鳥取砂丘西側排砂工

中部総
合事務
所農林
局林業
振興課 東郷湖羽合臨海公園地区松く

い虫防除業務（地上散布）
地上散布

東部農
林事務
所八頭
事務所
農林業
振興課

令和６年度森林整備事業（農林水産部所管）入札結果及び発注見通し一覧

事業場所
所管

　公表する内容は、今年度の発注見通し及び入札結果とし、１件の予定価格が１００万円を超えると見込まれる事業が対象です。

発注見通しの掲載内容は、事業名、事業場所、事業概要、入札予定時期及び予定価格（委託対象設計金額が2,000万円以上のものに限ることとし、当該予定価格は調達公告日に掲載します。）とし、
入札が終了したものは、順次入札実施期日、落札者名、落札金額、予定価格、入札者名及び指名業者名を掲載し入札結果とします。

予定価格
※

概算事業費
（百万円）

令和６年４月１０日現在

最低制限価格制度を適用した事業については、最低制限価格未満応札による失格者名も入札結果に併せて公表します。（備考欄）

発注見通しについては、公表する時点の内容であり、実際に発注する事業がこの掲載と異なる場合、又は記載されていない事業が発注される場合があります。

発注予定時期事業名